PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0263, DE 26 DE JUNHO DE 2014*
NORMA REVOGADA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGI-
ÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEI-
RA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 61 do Regimento
Interno do TRT da 5ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as Excelentíssimas Desembargadoras do Trabalho VÂNIA JACIRA
TANAJURA CHAVES e DALILA NASCIMENTO ANDRADE para atuarem, respecti-
vamente, como Conciliadora e Vice-Conciliadora do Juízo de Conciliação  de Se-
gunda Instância.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Salvador, 26 de junho de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA

Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 06/11/2015 15:36 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por THELMA RAMOS FERNANDES. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10115110601491146320.
Firmado por assinatura digital em 26/06/2014 11:13 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10114062601198446318.

Disponibilizado  no  DJe  TRT5  em  26.06.2014,  página  2,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da
Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

* Revogado pelo Ato nº 0620/2015, disponibilizado no DJe TRT5
em 05.11.2015, página 1.

Thelma Fernandes, Analista Judiciártio

Núcleo de Biblioteca – TRT5

	ATO TRT5 Nº 0263, DE 26 DE JUNHO DE 2014*